
Dz.U./S S85
03/05/2012
139504-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

03/05/2012 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139504-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Komputery przenośne
2012/S 85-139504

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Aneta Szturc-Krawczyk, Katarzyna Poprawa, Małgorzata Peroń, Krystyna Solak
40-007 Katowice
POLSKA
Tel.:  +48 323591334
E-mail: lukasz.motyka@us.edu.pl, katarzyna.poprawa@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Państwowa szkoła wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, Dział Logistyki, pokój 420, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, POLSKA.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego tj.:
1) komputera (1 szt.),
2) komputerów i monitorów 5 szt. (komputery 3 szt./monitory 2 szt.),

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139504-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:lukasz.motyka@us.edu.pl
mailto:katarzyna.poprawa@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S85
03/05/2012
139504-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

03/05/2012 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

3) notebooków (5 szt.).
Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2A-2D do SIWZ,
Wymagania Zamawiającego dotyczące oferowanych komputerów i notebooków:
1) wymagania Zamawiającego dotyczące oferowanych komputerów:
— wszystkie elementy składowe komputera mają być ze sobą kompatybilne,
— na każdym komputerze (o ile nie zaznaczono przy zestawie inaczej) ma być preinstalowany lub
zainstalowany system operacyjny wraz z zainstalowanymi wszystkimi sterownikami,
— we wszystkich zestawach ma znajdować się nośnik z: dostarczanym systemem operacyjnym (o ile nie
zaznaczono przy zestawie inaczej), nośniki (dyskietki lub nośniki optyczne) ze sterownikami i dodatkowym
oprogramowaniem do wszystkich zainstalowanych urządzeń oraz pełna oryginalna instrukcja obsługi
płytygłównej i karty grafiki wydana przez ich producentów,
— ze względu na standaryzację systemów w przypadku zaoferowania innych myszy niż żądane, muszą one
posiadać większą lub równą rozdzielczość optyczną, trzeci przycisk ukryty w pokrętle sterujący trybem pracy
myszy umożliwiający sterowanie przesuwaniem obrazu na ekranie jak w myszy zamawianej oraz muszą być
objęte gwarancją producenta nie mniejszą niż 36 miesięcy,
— z uwagi na posiadane przez Zamawiającego licencje na system operacyjny oraz konieczność by oferowany
sprzęt był z nimi kompatybilny, Zamawiający wymaga by oferowane komputery były kompatybilne z systemem
operacyjnym Windows 7 w wersji 32-bitowej i 64 bitowej, — komputery muszą być objęte 36 miesięczną
gwarancją (w przypadku komputerów oznaczonych indeksem 29800 – komputer z oscyloskopem - gwarancja
na komputer min. 36 miesięcy, a na oscyloskop – min. 60miesięcy).
2) wymagania Zamawiającego dotyczące oferowanych notebooków:
We wszystkich zestawach powinien znajdować się nośnik z dostarczanym systemem operacyjnym (o
ile niezaznaczono przy zestawie inaczej) oraz nośniki (dyskietki lub nośniki optyczne) ze sterownikami i
dodatkowym oprogramowaniem do wszystkich zainstalowanych urządzeń, oraz oryginalna instrukcja obsługi
notebooka wydana przez jego producenta. Ponadto powinien być załączony nośnik umożliwiający odtworzenie
systemu w ustawieniach domyślnych obejmujących urządzenia i programy narzędziowe.
Zamawiający dopuszczał możliwości składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:
— część "A" - Komputer 1 szt.,
— Część "B" - Komputery i Monitory 3+2 szt.,
— Część "C" - Notebooki 2 szt.,
— Część "D" - Notebooki inne 3 szt.
Zamawiający dopuszczał możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców.
Zamawiający nie przewidywał możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.
Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
Zamawiający dopuszczał składanie ofert równoważnych.
Zamawiający nie przewidywał aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie przewidywał udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
Zamawiający nie przewidywał zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie ograniczał możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, uktórych
ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30213100, 30231300, 30213000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



Dz.U./S S85
03/05/2012
139504-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

03/05/2012 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 30 104,00 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
RU/DW/128/11

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 225-365220 z dnia 23.11.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Część A - Komputer 1 szt.,
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.3.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas
ul. Piwna 32
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 324,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 179,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Część B - Komputery i Monitory 3+2 szt.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365220-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S85
03/05/2012
139504-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

03/05/2012 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
28.3.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MX Solution Sp. z o. o.
ul. Poprzeczna 82
51-167 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 382,11 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 382,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Część C - Notebooki 2 szt.,
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.4.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o.
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 039,84 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 386,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Część D - Notebooki inne 3 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.3.2012

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S85
03/05/2012
139504-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

03/05/2012 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MX Solution Sp. z o.o.
ul. Poprzeczna 82
51-167 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 585,37 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 157,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Część „B” współfinansowanajest
w ramach Projektu:„Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera” realizowanego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.1. Wzmocnienie i rozwój
potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla
gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 4.1.2. Zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym
znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.5.2012


